
Директор

Сектор општи, правни 
работи и човечки 

ресурси

Одделение за човечки 
ресурси

Одделение за општи 
работи

Одделение за правни 
работи и застапување

Сектор за финансии, 
сметководство и 

комерција

Одделение за 
сметководство

Одделение  за   
финанси

Одделение Јавни 
набавки

Сектор за контрола на 
корисници

Одделение за 
изготвување и 
дистрибуција на 

сметки

Одделение за 
информатички 
технологии (ИТ)

Сектор за      
инвестиции

Одделение 
планирање, развој и 

инвестиции

Одделение за 
координација на 

проекти и раководење 
со основни средства

Сектор за водовод и 
канализација

Одделение за    
водовод

Одделение за 
канализација

Одделение за 
санитарна контрола

Сектор за комунална 
хигиена и зеленило

Одделение за јавна 
чистота

Одделение за 
собирање, 

транспортирање и 
депонирање на отпад

Одделение за  
зеленило

Одделение за   
гробишта

Сектор за технички 
работи

Одделение за електро 
одржување

Одделение за 
машинско одржување

Одделение за 
градежно одржување

Сектор за 
пречистување на 
урбани води

Одделение за 
машинско одржување 
на пумпни станици за 

фекални води

Одделение за електро 
одржување

Одделение за хемиска 
лабораторија за 
отпадни води

ИНТЕРЕН РЕВИЗОР


